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
Venda 

(R$) Este 

valor é 
Atualizado 

diariamente 

e será 
alterado até 

a data 

do Leilão 

 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5  R  ZILDA 

FERREIRA DE 

SOUZA QD40 
LT4 N. 00560  

BOM 

JARDIM  
Casa, 69,9 m2 de área 

total, 660m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

Matrícula: 6789 Ofício: 1 

8444403897956 93.813,52 110.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: CONFRESA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

6  Av. 
Jerusalem 

Qd-12 Lt-17  

Lot. Jd. 
do 

Eden  

Casa, 177,84 m2 de área total, 
302,61m2 de área do terreno, 3 

qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, Despensa. Um dos 
quartos é suíte.. Matrícula: 4142 

Ofício: 1 

1444407625626 305.488,99 300.000,00 Ocupado 

 

 

 
Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

7 Res. Monza Rod. Emanuel 
Pinheiro N. 

233 Apto. 014 

Av. A, Rua B e 
Travessa 01 

Torre 03 

Lot. Pq. das Nações  Apartamento, 102,75 m2 
de área total, 50,36 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 

022241000126055 
Matrícula: 94360 Ofício: 

1 

1444407929870 223.617,55 122.000,00 Ocupado 
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8 Cond. Chapada 

da Serra 
Rua 32 Qd-76 

Lt-01 ao 22 N. 

277 Apto. 202 
c/ Rua 33, Rua 

N e Rua M Bl-

02 

Pq.Res.Santa Cruz 

II  
Apartamento, 59,02 m2 

de área total, 39,96 m2 

de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, Box de 

garagem nº 036. IPTU: 
016240200337022 

Matrícula: 120724 

Ofício: 3 

8555534010701 140.180,89 137.000,00 Desocupado 

9  Rua 73 Qd-73 

Lt-03 5ª Etapa 
Nucleo Hab. CPA 

IV  
Casa, 98,38 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

Despensa. Possui 

61,92m² de área a 
regularizar.. IPTU: 

019440290252001 

Matrícula: 80442 Ofício: 
3 

8444403975060 130.371,65 170.000,00 Ocupado 

10  Rua Leblon 

Qd-05 Lt-18 

N. 44 Área B 

Guanabara  Casa, 163,4 m2 de área 

total, 337,5m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 
WC, 2 sls, cozinha, 

Escritório. Um dos 

quartos é suíte c/ closet. 
IPTU: 015240160272001 

Matrícula: 48553 Ofício: 

3 

 

1444405200482 309.703,76 326.000,00 Ocupado 

11  R  MIN JOAO 

ALBERTO N. 

154 Apto. 702 
Ed. Villa 

Santander 

ARAES  Apartamento, 121,03 m2 

de área total, 99,05 m2 

de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, Um 

dos quartos é suíte. 

IPTU: 018130570191022 

Matrícula: 82958 Ofício: 
1 

 

1444400634751 325.668,13 250.000,00 Ocupado 

12 Cond. Chapada 

do Mirante 
AV GOV 

DANTE M DE 
OLIVEIRA N. 

4300 Apto. 

302 BL14 

CARUMBE  Apartamento, 47,35 m2 

de área total, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
019130081924218 

Matrícula: 122622 

Ofício: 3 

8555537305923 118.159,69 153.000,00 Ocupado 

13  Rua Alexandre 
de Barros Lt-B 

N. 1997 Jordão 

- Coxipo da 
Ponte 

CHACARA DOS 
PINHEIROS  

Casa, 112 m2 de área 
total, 265,99m2 de área 

do terreno, 3 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Qt. serviço. Um 

dos quartos é suíte.. 

IPTU: 013430770834001 
Matrícula: 53873 Ofício: 

2 

 

1444403115313 344.408,70 266.200,00 Ocupado 

14  Rua Manoel 

Ramos Lino 

Qd-22 N. 592 
Apto. 007 Bl-

03 

COOPHAMIL  Apartamento, 69,95 m2 

de área total, 69,95 m2 

de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

Matrícula: 15.558 / 4ª 

Zona. IPTU: 
014140500845007 

Matrícula: 15558 Ofício: 

4 

8555501203292 76.156,43 110.000,00 Ocupado 

15  Rua Radialista 
Ituiu de Mora 

Qd-27 Lt-39 2º 

Distrito Via 

Pública 

COOPHAMIL  Casa, 63,43 m2 de área 
total, 250m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 011430040551001 

Matrícula: 16101 Ofício: 

4 

1444405488524 134.488,11 150.000,00 Ocupado 
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16 Res. Aricá Av. Fortaleza 

Qd-18 Lt-17 

Rua das 
Cerejeiras - 

Bairro S. 

Sebastiao 

COXIPO DA 

PONTE  
Casa, 60,78 m2 de área 

total, 190,7m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha, terraco. 

IPTU: 041450290197001 

Matrícula: 79637 Ofício: 
2 

8555512608124 71.073,14 100.000,00 Ocupado 

17 Lot. Res. Aguas 

Claras 
Rua 02 Qd-03 

Lt-20 Bairro 
Pascoal Ramos 

COXIPO DA 

PONTE  
Casa, 62 m2 de área 

total, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

041140410039001 
Matrícula: 79095 Ofício: 

2 

8555527521810 126.231,05 146.662,99 Desocupado 

18 Jd. Industriario Rua 03 Qd-03 

Lt-11  
COXIPO DA 

PONTE  
Casa, 45,15 m2 de área 

total, 250m2 de área do 

terreno, qt, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

058410320032001 
Matrícula: 43266 Ofício: 

1 

8444401863531 98.761,23 115.000,00 Ocupado 

19 Res. Santa 
Terezinha II 

Rua 11 Qd-
D10 Lt-28 St-

D 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 36,76 m2 de área 
total, 230,93m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
069450870202001 

Matrícula: 86572 Ofício: 

2 

8555528494239 67.291,96 105.000,00 Desocupado 

20 Res. Santa 
Terezinha 

Rua 45 Qd-
E08 Lt-24 St-E 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 51,98 m2 de área 
total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 069450580109001 

Matrícula: 80153 Ofício: 
2 

8555518450840 71.967,23 130.000,00 Ocupado 

21 Condomínio 

Malibu 

Residence 

R  DOUTOR 

SANTO 

SCARAVELLI 
Lt 4 CS 4 TP2 

N. 00155  

DESPRAIADO  Casa, 106,8 m2 de área 

total, 439602,3 m2 de 

área privativa, 128,7m2 
de área do terreno, 3 qts, 

varanda, a.serv, 2 sls, 

lavabo, cozinha, Três dos 
quartos são suíte. 

Despensa. IPTU: 

018430041080004 
Matrícula: 94953 Ofício: 

1 

1444406965377 584.509,58 430.000,00 Ocupado 

22 Cond. Res. Vila 
Bella 

Rua Madri Ap-
24 Bl-07 N. 

525 Apto. 24  

DESPRAIADO  Apartamento, 57,94 m2 
de área total, 43,97 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 

13,97m² de uso comum e 

uma vaga de garagem 

descoberta.. Matrícula: 

94394 Ofício: 1 

8555518834690 93.498,66 136.000,00 Ocupado 

23 Cond. Pq. 

Chapada 
Diamantina 

Rua 

Comendador 
Henrique N. 

978 Apto. 402 
Torre I 

DOM AQUINO  Apartamento, 61,71 m2 

de área total, 42,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 

garagem nº 512.. IPTU: 

015230400432382 
Matrícula: 90757 Ofício: 

2 

8555531482092 147.008,93 195.000,00 Ocupado 

24 Cond. Pq. 

Chapada 
Diamantina 

Rua 

Comendador 
Henrique N. 

978 Apto. 406 

Torre D 

DOM AQUINO  Apartamento, 64,23 m2 

de área total, 44,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, Box de 
garagem nº 164. IPTU: 

015230400432164 

Matrícula: 90586 Ofício: 
2 

8555532807700 123.756,07 155.000,00 Ocupado 
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25 Cond. Pq. 

Chapada 

Diamantina 

Rua 

Comendador 

Torre L  2º 
andar Apto. 

205  

DOM AQUINO  Apartamento, 52,7 m2 de 

área total, 44,29 m2 de 

área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

015230400432505 
Matrícula: 90880 Ofício: 

2 

8555533576540 145.772,14 150.000,00 Desocupado 

26  Rua Nossa 
Senhora 

Santana N. 193 

(ant. Travessa 
Cx D Agua) 

GOIABEIRAS  Casa, 80 m2 de área 
total, 115,5m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 

015310180213001 

Matrícula: 9438 Ofício: 4 

1444407683731 169.149,87 187.722,11 Ocupado 

27 Cond. Rio 
Cachoeirinha 

Rua Projetada 
A Qd-B Cs-99 

JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 194,79 m2 de área 
total, 43,58 m2 de área 

privativa, 194,79m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, Possui ação 

judicial 
10017823120174013600, 

TRF3, Cuiabá/MT. 

IPTU: 044210270137099 
Matrícula: 109655 

Ofício: 3 

8555524251536 93.454,89 145.000,00 Ocupado 

28 Cond. Rio 
Cachoeirinha 

Rua Projetada 
A Qd-E Cs-

256 

JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 192,76 m2 de área 
total, 43,14 m2 de área 

privativa, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 044210270137256 

Matrícula: 114331 

Ofício: 3 

8555531058398 99.365,16 155.000,00 Ocupado 

29 Cond. Rio 

Coxipó 
Rua S/D Qd-M 

N. 144 Área 01 

Cs-313 

JARDIM 

IMPERIAL  
Casa, 324,92 m2 de área 

total, 88,6 m2 de área 

privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Um dos 

quartos é suíte. Casa 

geminada. IPTU: 
044210240264313 

Matrícula: 110738 

Ofício: 3 

1555527331648 237.925,04 278.000,00 Ocupado 

30  Rua Dr. Jose 
Alvares Maciel 

Qd-15 Lt-05 

N. 148 Lot. 
Curral Velho 

JARDIM 
INDEPENDENCIA  

Casa, 204,57 m2 de área 
total, 348m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 

Possui 82,39m2 de área a 

regularizar.. IPTU: 
014350440324001 

Matrícula: 2297 Ofício: 4 

 

1444400728101 400.356,95 300.000,00 Ocupado 

31  Rua A Qd-05 
Lt-14 (atual 

Rua Angelino 
Mancini) 

MIGUEL SUTIL  Casa, 248 m2 de área 
total, 450m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 
WC, 2 sls, DCE, 

cozinha, Um dos quartos 

é suíte. Possui 100,00m2 
de área a regularizar.. 

IPTU: 018140580359001 

Matrícula: 27538 Ofício: 
1 

1600000000730 588.411,11 532.000,00 Ocupado 

32  R  04 Lt02 ST 

NORTE 
MORADA DO 

OURO  
Casa, 96,95 m2 de área 

total, 432m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, DCE, 

cozinha. IPTU: 

019320080161001 

Matrícula: 106898 

Ofício: 3 

 

1555518556411 236.477,55 222.000,00 Ocupado 
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33  R  CARLOS 

ALBERTO 

FEITOSA 
MACEDO N. 

00115 antiga 

rua M 

NOVA 

ESPERANCA  
Casa, 59,72 m2 de área 

total, 290,63m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

042230120532001 
Matrícula: 74750 Ofício: 

2 

 

8444406916846 104.813,12 129.000,00 Desocupado 

34 Cond. Pq. 
Chapada dos 

Montes 

Rua dos Bem-
Te-Vis N. 287 

Apto. 306 

Torre B 

PARQUE OHARA  Apartamento, 62,99 m2 
de área total, 44,75 m2 

de área privativa, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Box de 

garagem nº 030. IPTU: 

013330411074062 

Matrícula: 86677 Ofício: 

2 

 

8555524086608 100.814,81 135.000,00 Ocupado 

35  Rua 05 Qd-03 
Lt-21 Flor de 

Liz 

PASCOAL 
RAMOS  

Casa, 46,66 m2 de área 
total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, 
construção não foi 

averbada na certidão. não 

pode ser financiado. 
IPTU: 042430030035001 

Matrícula: 92921 Ofício: 

2 

 

8555532089149 73.993,01 112.000,00 Ocupado 

36  Rua Raimundo 

Ferreira Qd-26 
Lt-12 N. 432 

(antiga Rua 07) 

RESIDENCIAL 

ITAMARATI  
Casa, 66,94 m2 de área 

total, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, Um dos quartos 

é suíte. Matrícula: 81724 
Ofício: 3 

 

8444411228529 173.982,67 152.000,00 Ocupado 

 

 
 

 

 

 
Estado: MT 
Cidade: DIAMANTINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

37  R  Q 
LOTEAMENTO 

VALE DO SOL N. 0 

Qd-03 Lt-02 

Vale 
do Sol  

Casa, 122,58 m2 de área 
total, 317,18m2 de área 

do terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, Uma 
suíte. IPTU: 111120861 

Matrícula: 38165 Ofício: 

1 

8444405791829 74.993,97 102.000,00 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: JACIARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 
Atualizado 

diariamente 

e será 
alterado até 

a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

38  Rua 

Guaiçara 

Qd-07 Lt-
23  

São 

Sebastião  
Casa, 500m2 de área do terreno, 

Existe uma casa com área 

construída de 120,00m² 
aproximadamente a regularizar. 

Não consta a divisão interna no 

laudo de avaliação.  Não é 
permitida a utilização de FGTS e 

nem financiamento. IPTU: 

002382 Matrícula: 4478 Ofício: 
1 

1555534816600 31.358,33 163.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: LAMBARI D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) Este 
valor é 

Atualizado 

diariamente 

e será 

alterado até 

a data 
do Leilão 

 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

39  Rua 

PRIMAVERA 
QD 04 LT 12  

Lot. 

Vitorazzi  
Casa, 64,4 m2 de área 

total, 271,97m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 3559 
Matrícula: 2645 Ofício: 

1 

8444401172865 103.067,56 58.000,00 Desocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: LUCAS DO RIO VERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) Este 
valor é 

Atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

40  Rua Cruz 
Alta Qd-

16 Lt-16 

N. 687  

Lot. 
Ventura  

Casa, 62,77 m2 de área total, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, Há uma 

área de 62,77 m2 não averbada a 
regularizar. Não é permitido a 

utilização de FGTS e nem 

Financiamento. IPTU: 
01260160016001 Matrícula: 

12538 Ofício: 1 

8555515860568 47.077,29 151.650,00 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: NOBRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

41  Av. Mario 
Abraão 

Nassardem Qd-

23 Lt-11C (Av. 
Perimetral) e 

Rua 13 Junho - 

Ala A 

Sao Jose  Casa, 70,03 m2 de área 
total, 241,5m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 10062339130001 

Matrícula: 439 Ofício: 1 

8444414838565 133.127,44 124.200,00 Desocupado 

42  R  07 QD05 

Lt12  
Lot. Jd. 

Palmeiras  
Casa, 54,24 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 01019051997901 

Matrícula: 1905 Ofício: 
1 

8555533150828 98.456,27 120.000,00 Ocupado 

43  Rua C Qd-07 

Lt-08  
Lot. Jd. 

Santa 

Clara  

Casa, 69,58 m2 de área 

total, 450m2 de área do 

terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 

0101707150001 
Matrícula: 2351 Ofício: 

1 

1444408032491 130.682,58 130.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: NOVA MUTUM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) Este 
valor é 

Atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 

a data 
do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

44  Estrada P5 

Qd-21 Lt-04 
N. 1399W  

Edelmina 

Q. 
Marcheti  

Casa, 36,07 m2 de área 

total, 248,46m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 9801 

Matrícula: 10695 Ofício: 2 

8555521310400 41.407,25 100.000,00 Desocupado 

45  Av. das 

Andorinhas 

Qd-41 Lt-04 
N. 1382W 

antiga Av. 

03 

CENTRO  Casa, 216,66 m2 de área 

total, 1000m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

terraco, Despensa. Casa e 02 

Kitnetes nos fundos 
(sala/coz. 2qt. e bh) cada, c/ 

acesso independente pela 

lateral do lote. Não é 
permitida a utilização de 

FGTS, nem financiamento.. 

IPTU: 00109A0410004001 
Matrícula: 6279 Ofício: 1 

1444404177193 342.843,08 364.000,00 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: POCONE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

46  Av. Senador Azeredo N. 
1170  

SÃO 
BENEDITO  

Casa, 122,36 m2 
de área total, 

550m2 de área do 

terreno, 3 qts, 2 
varandas, WC, sl, 

cozinha. 

Matrícula: 15201 
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

RUA TUCANO QD 05 

LOT5 N. 0 

RODTRANSPANTANEIRA 

SÃO 

BENEDITO  
Casa, 37,81 m2 de 

área total, 300m2 

de área do terreno, 
qt, a.serv, WC, sl, 

cozinha. 

Matrícula: 17046 
Ofício: 1 

8444402583176 75.569,39 57.000,00 Ocupado 

63 Lot Ecologico 

Portal do 
Pantanal 

Rua TUCANO QD 05 LT27 

N. 00000 RODOVIA 
TRANSPANTENEIRA KM 

01 

Bairro São 

Benedito  
Casa, 56,5 m2 de 

área total, 300m2 
de área do terreno, 

2 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 
22966 Matrícula: 

17684 Ofício: 1 

8555532599716 83.829,79 78.500,00 Ocupado 

 

 

 
Estado: MT 
Cidade: PONTES E LACERDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

64  AV 
JOAQUIM 

GOMES 

SOUZA 

LT7A QD117 

N. 01358  

CENTRO  Outros, 412,74 m2 de área 
total, 397m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, Imóvel misto, 

sendo 355,57m² comercial. 

Térreo: sala de jogos, bar, 

banheiro masculino e 
feminino e a casa. Superior: 

sala de jogos, banheiros. 

Matrícula: 3917 Ofício: 1 

1555527892860 164.948,00 370.000,00 Ocupado 

 

 

 
Estado: MT 
Cidade: PRIMAVERA DO LESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) Este 
valor é 

Atualizado 

diariamente 

e será 

alterado até 

a data 
do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

65  R  

MACAUBA 
N. 00484 LT 

16 QD 10 

Cid Sat 

Primaver 
III  

Casa, 55,11 m2 de área 

total, 240m2 de área do 
terreno, Não conhecemos a 

divisão interna da casa. 

IPTU: 010161090016000 
Matrícula: 20820 Ofício: 1 

8444407372351 101.446,28 115.500,00 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

66  Av. 
Inconfidencia 

Qd-23 Lt-19  

Jd. Vila Rica  Casa, 45,14 m2 de 
área total, 495m2 de 

área do terreno, 2 

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

1117467 Matrícula: 

101977 Ofício: 1 

8444405204850 113.559,50 110.000,00 Ocupado 

67  Rua 16 QD 11 

LT 04 N. 30  
Jd. Res. 

SUNFLOWER  
Casa, 154,28 m2 de 

área total, 360m2 de 

área do terreno, Não 
consta divisão 

interna na 

documentação. 
IPTU: 1021052 

Matrícula: 85238 

Ofício: 1 

1444408459606 468.192,81 467.000,00 Ocupado 

68  Rua Travessa 
QD 02 LT02 

N. 291  

LOTEAMENTO 
OLIVINA  

Casa, 125,83 m2 de 
área total, 315m2 de 

área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, Um dos 

quartos é suíte. 
IPTU: 669660 

Matrícula: 94397 

Ofício: 1 

1444408915466 309.039,65 368.000,00 Ocupado 

69  Rua 05 Qd-03 
Lt-03  

VILA PORTAL 
DAS AGUAS  

Casa, 62,39 m2 de 
área total, 427,08m2 

de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 

IPTU: 936340 

Matrícula: 71087 
Ofício: 1 

8061400018468 45.542,07 250.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: ROSARIO OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) Este 
valor é 

Atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 

a data 
do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

70  R  VER. MARIA 

HENRIQUETA 
DE N. 00020 QD 

5 LT 20 

Lot. 

Vila 
Izabel  

Casa, 116,01 m2 de área 

total, 216m2 de área do 
terreno, Não consta 

divisão interna na 

documentação. IPTU: 
0100300050501 

Matrícula: 19011 Ofício: 

1 

1555513049996 302.591,51 171.000,00 Desocupado 
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Estado: MT 
Cidade: SINOP 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

71  Rua 
Nicolau 

Flessak 

Qd-19 Lt-
25 Gleba 

Celeste 3ª 

Parte 

RESIDENCIAL 
DAURY RIVA  

Casa, 51,98 m2 de área 
total, 170m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
Gravada Remissão - Av-

01 - Matrícula 33.222 - 

Faixa estrada de ferro ou 
rodagem, canalização de 

água ou energia elétrica e 

programações Projeto de 
Colonização aprovado 

pelo INCRA bem como 

preservação florestal. 
IPTU: 01106019025000 

Matrícula: 33222 Ofício: 

1 

8555509499999 40.085,57 120.000,00 Ocupado 

 

 

 

 
Estado: MT 
Cidade: SORRISO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) Este 
valor é 

Atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 

a data 
do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

72  R  SANTA 

ROSA N. 
0000 LT09 

QD24 

Dist 

Primavera  
Casa, 58,27 m2 de área 

total, 150,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 151002400009001 

Matrícula: 34293 Ofício: 1 

8555523492521 90.611,67 100.000,00 Ocupado 

73  Rua Cora 

Coralina 
Qd-15 Lt-09 

5ª Etapa 

Lot. R 

Pinheiros 
III  

Casa, 47,82 m2 de área 

total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, sl, 

cozinha. IPTU: 

153001500009001 
Matrícula: 40755 Ofício: 1 

8555526448779 89.043,43 115.000,00 Ocupado 

74  Rua 

Euclides da 
Cunha Qd-

03 Lt-01 c/ 

Rua Cruz e 
Souza 

Lot. R 

Pinheiros 
III  

Casa, 79,82 m2 de área 

total, 262,42m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 153000300001001 
Matrícula: 40555 Ofício: 1 

8444410010430 118.312,50 150.000,00 Desocupado 
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Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data 

do Leilão 

 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

75  Av. A Qd-
30 Lt-17  

Jd. Novo Mundo  Sobrado, 95,21 m2 de 
área total, 450m2 de 

área do terreno, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, Um 

dos quartos é suíte.. 

IPTU: 
40508700170000 

Matrícula: 78438 

Ofício: 1 

8555528256893 109.389,69 142.000,00 Ocupado 

76  Av. Peru 

Qd-32 Lt-

31 (antiga 
Av. A) 

Jd. Novo Mundo  Sobrado, 95,21 m2 de 

área total, 450m2 de 

área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 

sl, lavabo, cozinha, 

Um dos quartos é 
suíte. IPTU: 116524 

Matrícula: 75797 

Ofício: 1 

8555527992316 118.633,13 187.794,90 Desocupado 

77  Av. Santa 

Laura Qd-

128 Lt-14  

Jd. Costa Verde  Casa, 65,31 m2 de 

área total, 180m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
2 varandas, a.serv, 

WC, sl, cozinha. 

IPTU: 
30633100140001 

Matrícula: 94575 

Ofício: 1 

8444408040450 85.652,65 115.460,94 Ocupado 

78  Rodovia 
Ceasa Qd-

02 Lt-02  

Cj.Res.J.C.Guimaraes  Casa, 55,15 m2 de 
área total, 250m2 de 

área do terreno, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 

68173 Ofício: 1 

 

8555502332851 75.478,54 130.723,68 Ocupado 

79  Rua 20 
Qd-02 Lt-

10  

Capão Grande  Casa, 41,68 m2 de 
área total, 360m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, 

IPTU 

31070200100000. 

MATRICULA DA 1 
COMARCA DE 

VARZEA 
GRANDE/MT. 

IPTU: 

31070200100000 
Matrícula: 35388 

Ofício: 1 

 

8555523979722 60.251,72 104.611,00 Desocupado 

80 Cond. Veneza 
Garden IV 

Rua 
Alfredo 

Monteiro 

Qd-05 Lt-
04 Apto. 1 

Esq. com 

Rua São 

Judas 

Tadeu 

Lot. São Sebastião  Apartamento, 49,05 
m2 de área total, 44,1 

m2 de área privativa, 

2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 

40201350004 

Matrícula: 95538 

Ofício: 1 

 

8555534573439 121.627,01 141.424,00 Ocupado 
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81  Rua C Qd-

40 Lt-04  
Jd. Novo Mundo  Casa, 55,15 m2 de 

área total, 450m2 de 

área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. 

IPTU: 

40507300040001 
Matrícula: 75292 

Ofício: 1 

8555520770962 69.258,81 123.910,00 Ocupado 

82  Rua F Qd-
10 Lt-13  

Res. Jequitiba  Terreno, 200m2 de 
área do terreno, Não é 

permitida a utilização 

de FGTS e nem 
financiamento. Foi 

construída uma casa, 

que não foi averbada. 
IPTU: 

10617200130000 

Matrícula: 81135 
Ofício: 1 

8555526493855 57.960,18 100.000,00 Ocupado 

83  Rua K Qd-

05 Lt-29  
Naime Racci 

Domingos  
Casa, 62,33 m2 de 

área total, 200m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 

514444 Matrícula: 
76989 Ofício: 1 

8555530060550 69.531,62 105.000,00 Desocupado 

84  Rua 

Pantaneira 
antiga Rua 

15 de Maio 

Trairas  Terreno, 26103,46m2 

de área do terreno, 
Matrícula: 82.560. 

Não é permitida a 

utilização de FGTS e 
nem financiamento.. 

IPTU: 121542 

Matrícula: 82560 
Ofício: 1 

1555525988798 367.561,19 1.533.000,00 Desocupado 

85  Rua Q Qd-

09 Lt-07  
Naime Racci 

Domingos  
Casa, 62,33 m2 de 

área total, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 
514547 Matrícula: 

77092 Ofício: 1 

 

8555532237466 117.300,63 123.000,00 Desocupado 

86 Jardim Paula II RUA PAU 
BRASIL 

QD 173 

LT 20  

CANELAS  Casa, 64,12 m2 de 
área total, 180m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 

Matrícula: 95635 

Ofício: 1 

 

8444409974162 121.913,34 120.000,00 Ocupado 

87  Rua 24 de 

Maio  
CENTRO-SUL  Casa, 463,7 m2 de 

área total, 1008m2 de 

área do terreno, 5 qts, 
varanda, a.serv, WC, 

WC Emp, 

churrasqueira, 2 sls, 
lavabo, piscina, 

cozinha, Escritório, 

despensa, depósito e 
área de lazer. Dois 

dos quartos são 

suítes.  Não é 
permitida a utilização 

de FGTS e nem 

financiamento. 
Apresenta 

umidades/infiltrações. 

Matrícula: 48.492. 
IPTU: 47735 

Matrícula: 48492 

Ofício: 1 

 

1555516113890 599.786,68 730.242,19 Desocupado 
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88  Rua 

Turquesa 

Qd-09 Lt-
05 (parte) 

antiga Rua 

I 

CIDADE DE DEUS  Casa, 60 m2 de área 

total, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

40415101050001 
Matrícula: 94970 

Ofício: 1 

8444407452576 113.412,93 167.800,00 Ocupado 

89 Cond. portal das 
Flores Residence 

R  
ANTONIO 

ROQUE 

CS5 N. 
00005 

Antiga rua 

4 Lot Sta 
Maria II 

COSTA VERDE  Casa, 59,4 m2 de área 
total, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 
164305 Matrícula: 

99028 Ofício: 1 

8444411298152 118.007,89 118.200,00 Ocupado 

90 Cond. Pq. 

Chapada do 

Poente 

R  GOIAS 

BL E N. 

00525 
Apto. 201  

NOVA VARZEA 

GRANDE  
Apartamento, 40,59 

m2 de área privativa, 

59,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. 
IPTU: 

302028904671205 

Matrícula: 80408 
Ofício: 1 

8444413700276 148.914,00 131.000,00 Ocupado 

91 Lot. Chapéu do 

Sol 
Rua 

Petunias 
qd13 ltC  

PETROPOLIS  Casa, 64,41 m2 de 

área total, 255m2 de 
área do terreno, 3 qts, 

varanda, WC, sl, 

cozinha, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 

10508630007 

Matrícula: 92275 
Ofício: 1 

1444405042860 128.649,25 120.327,91 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
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